
ZARZĄDZENIE Nr 75.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 28-09-2015    

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu w sprawie korzystania  
i świadczeń socjalnych z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Zawidowie.  Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 111) zarządzam, co następuje:  
§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 97/2003 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 10 grudnia 2003 r. w sprawie Regulaminu w sprawie korzystania i świadczeń socjalnych  z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Zawidowie, po 
uzgodnieniu z przedstawicielami załogi, w Dziale III ustęp 16 a otrzymuje brzmienie:  „16a. Pożyczkę można otrzymać raz na 6 miesięcy (okres liczony od miesiąca następującego po miesiącu, w którym pracownik zaciągnął pożyczkę).”.   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.    
 Przedstawiciele załogi      Burmistrz Miasta 
 
            Robert Łężny  


